בקרה

החברה מקפידה לנהל מערך של מעקב, בקרה ומדידה שוטפים, במטרה לשפר את האיכות והמקצועיות שלה ושל עובדיה.

נגישות

החברה מחויבת ליצירת חווית שירות חיובית לכלל לקוחותיה בכל מגע שלהם איתה.

בהתאם לתפיסה זו של החברה ובהתאם להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח, 1998 – ותקנותיו, מבצעת החברה התאמות נגישות באתר האינטרנט שלה בליווי צמוד של יועצי נגישות וגורמים מקצועיים אחרים, באופן שיאפשר מתן שירות מלא, מהיר

ועיל באמצעות אתר האינטרנט גם ללקוחות בעלי מוגבלות.

שעות פעילות ודרכי התקשורת

ימים א – ה' בין השעות : 08:00-16:00

טלפון: 03-5645511 | *5176